- K04.386** habent, in loco et ad locum [**significantes**]: in loco, ut intus, foris; ad locum, ut intro, foras. Dicimus **enim** intus sum, foris sum, intro eo, foras eo. Adiciunt quidam de loco, quod sic dicitur quasi in loc
04.395 est defectus quidam necessariae dictionis, quam desiderat praecisa sententia, ut 'haec secum': deest **enim** 'loquebatur'. Tapinosis est humilitas rei magnae non id agente sententia, ut 'penitusque cau
H04.374 iaeque Mycenae'. Sunt alia mediae significationis et adiecta nominibus, ut magnus, fortis: dicimus **enim** 'magnus uir', 'fortis exercitus': haec etiam epitheta dicuntur. Sunt alia qualitatis, ut bonus, m
K04.374 iaeque Mycenae'. Sunt alia mediae significationis et adiecta nominibus, ut magnus, fortis: dicimus **enim** 'magnus uir', 'fortis exercitus': haec etiam epitheta dicuntur [**id est adiectiua**]. Sunt alia qualit
K04.400 ominis alieni, ut parricidam dicimus qui occiderit fratrem, et piscinam quae pisces non habet. Haec **enim** nisi extrinsecus sumerent, suum uocabulum non haberent. **Metalepsis** est dictio gradatim per
04.383 ationis, ut tondeo, lauo, fabrico, punio, munero, partio, populo, adsentio, adulo, lucto, auguro: haec **enim** omnia et in o et in r littera finiuntur, et his uerbis tempora participiorum accidunt paene omni
04.401 'tris Notus abreptas in saxa latentia torquet, / saxa uocant Itali mediis quae in fluctibus aras'. // Est **enim** ordo hic: tris abreptas Notus in saxa torquet, quae saxa in mediis fluctibus latentia Itali aras u
04.360 esinunt, ut deponentia, sed in duas formas cadunt, patientis et agentis, ut osculor, criminor: dicimus **enim** osculor te et osculor a te, criminor te et criminor a te. Numeri uerborum quot sunt? Duo. Qu
04.387 luctans luctatus luctaturus. Significationes participiorum a generibus uerborum sumuntur. Veniunt **enim** participia a uerbo actiuo duo, praesentis temporis et futuri, ut legens lecturus; a passiuo duo,
04.401 ' pro contra Italiam. Parenthesis est interposita ratiocinatio diuisae sententiae, ut 'Aeneas, neque **enim** patrius consistere mentem / passus amor, rapidum ad naues praemittit Achaten'. // Tmesis es
H04.400 mirabor aristas'. // Metonymia est quaedam ueluti transnominatio. Huius multae sunt species. Aut **enim** per id quod continet id quod continetur ostendit, ut 'nunc pateras libate Ioui', aut contra, ut 'u
K04.400 aristas'. // Metonymia est [**dictio**] quaedam ueluti transnominatio. Huius multae sunt species. Aut **enim** per id quod continet id quod continetur ostendit, ut 'nunc pateras libate Ioui', aut contra, ut 'u
04.374 quae aut qualitatem significant aut quantitatem. Sed non omnia per omnes gradus eunt. Aliquando **enim** posituius gradus tantum inuenitur, ut mediocris; aliquando posituius et comparatiuus, ut senex
04.373 cabulum rerum est. Sed modo nomina generaliter dicimus. 3. Qualitas nominum bipertita est. Aut **enim** propria sunt nomina aut appellatiua. Propriorum nominum secundum Latinos quattuor sunt s
04.380 idit uterque, singularis, ut iste; pluralis, ut isti. Sunt etiam numero communia, ut qui, quae: dicimus **enim** qui uir et qui uiri, quae mulier et quae mulieres. Sunt pronomina tota singularia, ut meus tuus
04.368 e superuacuae, duae Graecae. Accidunt uni cuique litterae tria, nomen, figura, potestas. Quaeritur **enim**, quid uocetur littera, qua figura sit, quid possit. 3. DE SYLLABA Syllaba est comprehensio
04.378 casu singulari quinque litteris uocalibus terminantur, sed ea dumtaxat quae non sunt aptota: in illis **enim** regula non tenetur. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari a littera fuerint terminata, g
04.383 uae r littera terminantur et in duas formas cadunt, patientis et agentis, ut scrutor, criminor: dicimus **enim** scrutor te et scrutor a te, criminor te et criminor a te. Sunt uerba extra hanc regulam, quae in
04.387 cule. A superlatiuo uel nulla exempla uel rara sunt. <04.387> Figurae aduerbiorum duae sunt. Aut **enim** simplicia sunt aduerbia, ut docte prudenter, aut composita, ut indocte imprudenter. Conponunt
H04.388 uterque: singularis, ut hic legens, pluralis, ut hi legentes. Figura item participiorum duplex est. Aut **enim** simplicia sunt participia, ut scribens, aut composita, ut describens. Conponi etiam participia q
K04.388 pluralis: singularis, ut hic legens, pluralis, ut hi legentes. Figura item participiorum duplex est. Aut **enim** simplicia sunt participia, ut scribens, aut composita, ut describens. Conponi etiam participia q
04.380 laria, ut mei, tui; ex parte pluralia, ut noster, uester. Figura etiam in pronomibus duplex est. Aut **enim** simplicia sunt pronomina, ut quis, aut composita, ut quisquis. Composita pronomina secundum
04.384 m secundum quosdam dualis, ut legere. Figurae uerborum duae sunt, {simplex et composita}. Aut **enim** simplicia sunt uerba, ut scribo, aut composita, ut describo. Conponuntur autem uerba quattuor
H04.373 r, ut C. P., aut binis, ut Cn., aut ternis, ut Sex. Appellatiuorum nominum species multae